2024年12月13日

各 位

会 社 名  株式会社ナ・デックス

代表者名  代表取締役社長 進 藤 大 資

(コード番号 7 4 3 5 東証スタンダード)

問合せ先  経営管理部長 丸 山 哲 男

ＴＥＬ 0 5 2 - 3 2 3 - 2 2 1 1

(開示事項の経過)
インド現地法人設立の進捗状況に関するお知らせ

当社は、2024年６月11日に開示いたしました「インド現地法人設立の決定に関するお知らせ」にて、中

長期的に高成長が期待できるインドに現地法人を設立することを公表いたしましたが、その進捗状況に

つきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

インドの人口は世界最多と見られ、豊富な労働力を背景に今後も経済成長が期待され、家電、自動車、

住宅、エンターテイメントなど、様々な消費財市場も拡大しております。また、インドの自動車市場も

引続き拡大していくことが予想され、当社グループの主要得意先である日系自動車関連企業も多数進出

しております。

当社グループは、2030年に向けた中長期経営VISIONに「成長市場・成長事業へのグループリソースの重

点傾斜配分」を重要な経営課題の１つとして掲げております。中長期的に高成長が期待できるインドを

有望な市場として捉え、当社グループが国内外で培ったソリューションをインド市場でも提供が可能で

あると判断し、現地法人を設立することを公表し、並行して将来的な事業拡大に向けたマーケティング

活動により付加価値提案の可能性を継続して検討してまいりました。

インド市場における人財の確保、営業体制の構築や収益化など、様々なリスクを分析したうえで、当社

グループにとって最適な進出形態について総合的な検討を継続しており、具体的な内容につきましては、

2025年の早期に公表できるよう進めております。

また、開示すべき事項が生じた場合には、速やかに公表いたします。

以 上